COSMO

RESTAURANT BAR LOUNGE BRUNECK

Herzlich willkommen im Restaurant COSMO
im Zentrum von Bruneck! Lassen Sie sich von unserem
weltoffenen Ambiente und mediterranen Flair verzaubern

Bei uns erwarten Sie aufBergewshnliche Kreationen und

tiberraschende Geschmackserlebnisse. Wir versuchen stets,

lokale Zutaten zu verwenden.
Im Bedarfsfall werden Zutaten aus der EU und Nicht-EU

verwendet.

ALLERGENE

G Beinhaltet glutenfreie Produkte
L Beinhaltet laktosefrei Produkte
V Beinhaltet vegetarische Produkte

-C® Es konnten Tiefkithlprodukte verwendet werden

BAKED AHI TUNA 2.0 -C°
Gelbflossenthunfisch | Szechuanpfeffer |
Walnuss

BEEF TARTAR
Hausgemachtes Sauerteigbrot | Senfcreme
Gesalzene Butter

TAGLIATELLE
Wildragout | Preiselbeeren | Thymian

COUS COUs

Miso | Garnelentartar | Zitrone

TRUTHAHNSTREIFEN IN PANKOMEHL
Chili Mayo | Granatapfel | Pak Choi

GRIECHISCHER SALATTELLER
Feta | Salatgurke | Taggiasche Oliven | Rucola

GESCHMORTE RINDSWANGE

Kartoffelpiiree | Bunte Karotten |
Viola Kartoffelchips

LACHSFILET VOM GRILL
Gediinsteter Spinat | Rosmarinkartoffeln |
Kr&utersauce
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SUDTIROLER SPECK
Eggemoa Kése | Meerrettich | Schiittelbrot

KARTOFFELLBLATTLAN

Sauerkraut | Studtiroler Heuschinken

HAUSGEMACHTE TIRTLAN
Topfen-Kartoffel-Fiillung

PFIFFERLINGS-RISOTTO

Bunkerkése | Majoran

ALMKASEKNODEL

Speck-Kraut-Salat | Parmesan | Braune Butter

HAUSGEMACHTE CASARECCE
Pfifferlingsauce | Datteltomaten | Bergkréuter

STEAK VOM HIRSCHRUCKEN
Blaukraut | Schupfnudeln | Babykarotten

GULASCH VOM RIND
Polenta | Gebackene Zwiebelringe |
Griine Bohnen

AUS DER VITRINE
Tiramisu

Bobbys white Sacher
Cheese cake
Schokoladenmousse

Ab 35



